
ZARZĄDZENIE NR 5/2024 
WÓJTA GMINY TOMASZÓW MAZOWIECKI 

z dnia 11 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zmianami) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 ze zmianami) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy, zgodnie z Załącznikiem do niniejszego 
Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Tomaszów 
Mazowiecki 

 
 

Franciszek Szmigiel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C95ADE50-125E-4D9F-952E-02046BE877D0. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 796 960,00 3 675 960,00 62 000,00 0,00 62 000,00 3 613 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 121 000,00 1 121 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 796 960,00 3 675 960,00 62 000,00 0,00 62 000,00 3 613 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 121 000,00 1 121 000,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

266 670,00 66 670,00 66 670,00 10 000,00 56 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

272 670,00 72 670,00 72 670,00 16 000,00 56 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

266 670,00 66 670,00 66 670,00 10 000,00 56 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

272 670,00 72 670,00 72 670,00 16 000,00 56 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

1 315 000,00 1 315 000,00 1 315 000,00 0,00 1 315 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 900,00 -13 900,00 -13 900,00 0,00 -13 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 301 100,00 1 301 100,00 1 301 100,00 0,00 1 301 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

465 000,00 465 000,00 465 000,00 0,00 465 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 900,00 -13 900,00 -13 900,00 0,00 -13 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

451 100,00 451 100,00 451 100,00 0,00 451 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 900,00 7 900,00 7 900,00 0,00 7 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rezerwy ogólne i celowe

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

przed zmianą

po zmianach

Różne rozliczenia
zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

758

853

75818

Zmiany w planie wydatków budżetu na rok 2024

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

wydatki 
jednostek

budżetowych

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

z tego: z tego:

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

0,00

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

Wydatki razem:

po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Rodzaj zadania: Własne

PlanNazwa
Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

630 Turystyka

4

po zmianach

po zmianach

63003
Zadania w zakresie
upowszechniania turystyki

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik do zarządzenia Nr 5/2024

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki

z dnia 11 stycznia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C95ADE50-125E-4D9F-952E-02046BE877D0. Podpisany Strona 1



7 900,00 7 900,00 7 900,00 0,00 7 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 900,00 7 900,00 7 900,00 0,00 7 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 900,00 7 900,00 7 900,00 0,00 7 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 303 329,26 3 653 329,26 778 840,30 54 900,00 723 940,30 2 874 488,96 0,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00

-2 074 488,96 -2 074 488,96 0,00 0,00 0,00 -2 074 488,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 074 488,96 2 074 488,96 0,00 0,00 0,00 2 074 488,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 303 329,26 3 653 329,26 778 840,30 54 900,00 723 940,30 2 874 488,96 0,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00

1 486 698,96 1 486 698,96 1 210,00 0,00 1 210,00 1 485 488,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 485 488,96 -1 485 488,96 0,00 0,00 0,00 -1 485 488,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 210,00 1 210,00 1 210,00 0,00 1 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 074 488,96 2 074 488,96 0,00 0,00 0,00 2 074 488,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 074 488,96 2 074 488,96 0,00 0,00 0,00 2 074 488,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

589 000,00 589 000,00 0,00 0,00 0,00 589 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-589 000,00 -589 000,00 0,00 0,00 0,00 -589 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 674 263,62 50 132 174,49 42 677 105,53 24 339 939,33 18 337 166,20 3 593 488,96 2 061 580,00 0,00 0,00 1 800 000,00 20 542 089,13 20 542 089,13 0,00 0,00

-2 088 388,96 -2 088 388,96 -13 900,00 0,00 -13 900,00 -2 074 488,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 088 388,96 2 088 388,96 13 900,00 6 000,00 7 900,00 2 074 488,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 674 263,62 50 132 174,49 42 677 105,53 24 345 939,33 18 331 166,20 3 593 488,96 2 061 580,00 0,00 0,00 1 800 000,00 20 542 089,13 20 542 089,13 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 776 973,00 4 776 973,00 1 039 909,00 927 861,00 112 048,00 0,00 3 737 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 776 973,00 4 776 973,00 1 039 909,00 927 861,00 112 048,00 0,00 3 737 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Rozdział

Wydatki razem:

§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

Rodzaj zadania: Zlecone

Dzi
ał

4

Wydatki razem:

Pozostała działalność

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

Biblioteki

Pozostałe instytucje kultury

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

853

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

17

0,00

0,00

0,00

85395

921

92109

92114

92116

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C95ADE50-125E-4D9F-952E-02046BE877D0. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 5/2024 WÓJTA GMINY TOMASZÓW MAZOWIECKI z dnia 11 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1




